

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านผู้ช่วยแดง บ้านห้วยคำตาล หมู่ที่ 16
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 210,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 152 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 456 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 210,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายจุมพล ชูตะกุล ตำแหน่ง รองปลัด อบต. เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - 6.3 นางสาวปนัดดา บุษดี ตำแหน่ง ครู เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ แผนกส่วนโยธา/กองช่าง กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น
 ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ช่วยแดง บ้านห้วยคำตาล หมู่ที่ 16
 ปริมาณงาน: ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 152 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม.
 หรือพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 456 ตารางเมตร
 ที่อยู่ค่าเงินการ หมู่ที่ 16 บ้านห้วยคำตาล ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร
 ความหมายของโครงการบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
 ผู้ประมาณการ นายพิษเชษฐ์ ทองชาติ
 กำหนดราคา วันที่ 18 สิงหาคม 2560 แบบเลขที่ อบต.ทุ่งใหญ่17/2560 จ่ายขาด

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนน คสล.			หน่วย	บาท		คูณ Fn	(บาท)
1	งานชั้นทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม	22.80	168.22	3,835.42	1.3624	229.1829	5,225.3701
2	งานผิวทางคอนกรีต(ค.2) 240 กก/ตร.ชม	ตร.ม	456.00	324.20	147,835.20	1.3624	441.6900	201,410.6400
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	เมตร	70.00	27.21	1,904.70	1.3624	37.0709	2,594.9630
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Expansion joint)	เมตร	7.50	81.35	610.13	1.3624	110.8312	831.2340
5	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.40	80.00	912.00	1.3624	108.9920	1,242.5088
	ราคาต้นทุน				155,097.44			211,304.7159
	ราคากลางตั้งจ่าย	(สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)						210,000.00

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 444/2560 สั่ง ณ วันที่ 9 เดือน สิงหาคม 2560

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 155,097.44 บาท
 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจุมพล ชูตะกุล)

รองปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปนัดดา บุชาติ)

ครู